CAMARA DE VEREDORES DO MUNICIPIO DE PROGRESSO/RS

PORTARIA Nº 075.10 DE 29 DE SETEMBRO DE 2025.

Destitui o ato de nomeação de

Kátia Parmigiani ao Cargo de

Auxiliar de Administração,

Portaria de nomeação nº

074.10/2025, a partir de 29

de setembro de 2025, em

decorrência de não ter

comparecido para tomar posse.

                              O PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE PROGRESSO, RS, no uso de suas atribuições

legais, e em decorrência de não ter comparecido para tomar

posse, destitui o ato de nomeação para o Cargo de Auxiliar

de Administração, portaria de nomeação nº 074.10/2025, a

partir de 29 de setembro de 2025, de Kátia Parmigiani.

     CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PROGRESSO,

 Em 29 de setembro de 2025.

                         RONALDO PALOSCHI

                            Presidente da Câmara Municipal

                                      em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARILDO GOTTARDI

Secretário da Mesa Diretora